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SECTION D'INVESTISSEMENT SECTION DE FONCTIONNEMENT TOTAL DES SECTIONS

RECETTES

Prévisions budgétaires totales (a) 203 974,25 203 974,25
Titres de recette émis (b) 353,64 353,64
Réductions de titres (c)

Recettes nettes (d = b - ¢) 353,64 353,64
DEPENSES

Autorisations budgétaires totales (e) 203 974,25 203 974,25
Mandats émis (f) 14 954,72 14 954,72
Annulations de mandats (g)

Depenses nettes (h = £ - g) 14 954,72 14 954,72
RESULTAT DE L'EXERCICE

(d - h) Excédent

(h - d) Déficit 14 601,08 14 601,08
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Exercice 2022

RESULTAT A LA CLOTURE DE
L'EXERCICE PRECEDENT

: 2021

PART AFFECTEE A
L'INVESTISSEMENT :
EXERCICE 2022

RESULTAT DE L'EXERCICE 2022

TRANSFERT OU INTEGRATION
DE RESULTATS PAR OPERATION
D'ORDRE NON BUDGETAIRE

RESULTAT DE CLOTURE
DE L'EXERCICE 2022

I - Budget principal
Investissement
Fonctionnement

TOTAL I

IT - Budgets des services a
caractére administratif
FORET - ST GEOURS DE
MAREMNE
Investissement
Fonctionnement

Sous-Total

198
198

944,25
944,25

-14
-14

601,08
601,08

184
184

343,17
343,17

TOTAL II

198

944,25

-14

601,08

184

343,17

III - Budgets des services
a

caractére industriel

et commercial

TOTAL III
TOTAL I + II + III

198

944,25

-14

601,08

184

343,17
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