ETABL Envoyé en préfecture le 09/03/2023 URS DE

Reçu en préfecture le 09/03/2023



ID: 040-214002610-20230302-CA2022_FORET-BF

Résultats budgétaires de l'exercice

72202 - FORET - ST GEOURS DE MAREMNE	Exercice 2022			
	SECTION D'INVESTISSEMENT	SECTION DE FONCTIONNEMENT	TOTAL DES SECTIONS	
RECETTES				
Prévisions budgétaires totales (a)		203 974,25	203 974,25	
Titres de recette émis (b)		353,64	353,64	
Réductions de titres (c)				
Recettes nettes (d = b - c)		353,64	353,64	
DEPENSES				
Autorisations budgétaires totales (e)		203 974,25	203 974,25	
Mandats émis (f)		14 954,72	14 954,72	
Annulations de mandats (g)				
Depenses nettes (h = f - g)		14 954,72	14 954,72	
RESULTAT DE L'EXERCICE				
(d - h) Excédent				
(h - d) Déficit		14 601,08	14 601,08	

ETABL

Envoyé en préfecture le 09/03/2023 URS DE Reçu en préfecture le 09/03/2023

ID: 040-214002610-20230302-CA2022_FORET-BF

Résultats d'exécution du budget principal et des budgets des personnalisés

72202 - FORET - ST GEOURS DE MAREMNE Exercice 2022

	RESULTAT A LA CLOTURE DE L'EXERCICE PRECEDENT : 2021	PART AFFECTEE A L'INVESTISSEMENT : EXERCICE 2022	RESULTAT DE L'EXERCICE 2022	TRANSFERT OU INTEGRATION DE RESULTATS PAR OPERATION D'ORDRE NON BUDGETAIRE	RESULTAT DE CLOTURE DE L'EXERCICE 2022
I - Budget principal					
Investissement					
Fonctionnement					
TOTAL I					
II - Budgets des services à					
caractère administratif					
FORET - ST GEOURS DE					
MAREMNE					
Investissement					
Fonctionnement	198 944,25		-14 601,08		184 343,17
Sous-Total	198 944,25		-14 601,08		184 343,17
TOTAL II	198 944,25		-14 601,08		184 343,17
III - Budgets des services à					
caractère industriel					
et commercial					
TOTAL III					
TOTAL I + II + III	198 944,25		-14 601,08		184 343,17